EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

GABARITO PRELIMINAR

A Comissão Coordenadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Preliminar – Antes dos recursos, conforme segue:

Cargo: Artes

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X A B D D B A A A B E C B D A C E B D C

Cargo: Informática

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X A B D D B A A A B C A E B D B A C E A

Cargo: Educação Física

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X A B D D B A A A B E C B A D E A C B D

Cargo: Educação Infantil e Séries Iniciais

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

X A B D D B A A A B D A B E D B D A C A

Cargo: Auxiliar de Sala

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B E D C A B E D B D B A C D B A C E B

Cargo: Agente de Creche

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B E D C A B E D B A E D B C B A C D A

X= Questão anulada.

Arabutã – SC, 16 de Novembro de 2021.

__________________________________________

Comissão Coordenadora